
Kreis Höxter/Warburg 2010/11
Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Menne 20 20 0 0 180:32 +148 40:0
2 SV Bergheim III 20 17 0 3 172:76 +96 34:6
3 TTG Ikenhausen 20 13 0 7 148:108 +40 26:14
4 TTV Höxter 20 12 1 7 140:123 +17 25:15
5 SV Teutonia Ossendorf 20 11 0 9 136:124 +12 22:18
6 SV Vörden 20 10 1 9 134:128 +6 21:19
7 TuS Westheim 20 8 0 12 119:139 -20 16:24
8 TTC Fortuna Frohnhausen 20 7 1 12 113:156 -43 15:25
9 TTV Warburg III 20 4 1 15 84:157 -73 9:31

10 FC Bühne 20 4 1 15 97:158 -61 9:31
11 SV Scherfede-Rimbeck 20 1 1 18 53:175 -122 3:37
12 WSV Beverungen zurückgezogen/gestrichen am 23.11.2010

 

Bemerkungen
Die Spielpläne sind vorläufig. Änderungen sind bis zum
31.07.2010 möglich.

Spielleiter-Kontaktadresse
Sander, Reinhard, Zum Vogelhof 17, 34414 Warburg, Tel.: 05642
1436, reinmarssander@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 03.09.2010 18:15 v (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

SV Scherfede-Rimbeck
TTV Warburg III
TTG Ikenhausen
SV Teutonia Ossendorf

SV Menne
SV Vörden
SV Bergheim III
FC Bühne

0:9
5:9
9:6
9:3

Fr. 17.09.2010 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Vörden
SV Menne
FC Bühne

WSV Beverungen
TTG Ikenhausen
SV Scherfede-Rimbeck

9:3 Z
9:2

9:0 NA
Sa. 18.09.2010 16:00 (1)

16:30 (1)
TuS Westheim
SV Bergheim III

SV Teutonia Ossendorf
TTV Höxter

9:7
9:4

Mo.20.09.2010 20:00 (1) WSV Beverungen SV Bergheim III 5:9 Z
Do. 23.09.2010 20:00 (1) TTC Fortuna Frohnhausen SV Vörden 9:6
Fr. 24.09.2010 19:15 v (1)

19:30 (1)
19:30 v (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

SV Teutonia Ossendorf
TTG Ikenhausen
SV Vörden
TTV Höxter
SV Scherfede-Rimbeck

TTV Warburg III
FC Bühne
SV Bergheim III
SV Menne
TuS Westheim

9:4
9:1
2:9
1:9
2:9

Do. 30.09.2010 19:30 v (1) TTV Warburg III SV Scherfede-Rimbeck 9:2
Fr. 01.10.2010 20:00 (1) SV Menne WSV Beverungen 9:1 Z
Sa. 02.10.2010 16:00 (1) TuS Westheim TTG Ikenhausen 4:9
Mo.04.10.2010 20:00 (1) WSV Beverungen FC Bühne 9:2 Z
Do. 07.10.2010 20:00 v (1) TTC Fortuna Frohnhausen TuS Westheim 9:6
Fr. 08.10.2010 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

TTG Ikenhausen
TTV Höxter
SV Teutonia Ossendorf
SV Bergheim III

TTV Warburg III
TuS Westheim
SV Vörden
SV Menne

9:4
9:6
5:9
7:9

Do. 21.10.2010 20:00 v (1) TTC Fortuna Frohnhausen SV Teutonia Ossendorf 9:7
Fr. 22.10.2010 20:00 t/v TTC Fortuna Frohnhausen TTV Warburg III 5:9
Mo.25.10.2010 19:45 v (1) TTV Höxter WSV Beverungen 9:5 Z
Do. 28.10.2010 20:00 (1) TTC Fortuna Frohnhausen TTG Ikenhausen 3:9
Fr. 29.10.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

SV Vörden
TTV Warburg III
FC Bühne

SV Menne
TTV Höxter
SV Bergheim III

1:9
4:9
2:9

Sa. 30.10.2010 16:00 (1) TuS Westheim WSV Beverungen 9:1 Z
Do. 04.11.2010 20:00 (1) WSV Beverungen TTV Warburg III 9:4 Z
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Kreis Höxter/Warburg 2010/11
Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 05.11.2010 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

TTG Ikenhausen
TTV Höxter
SV Menne
SV Scherfede-Rimbeck
SV Bergheim III

SV Teutonia Ossendorf
TTC Fortuna Frohnhausen
FC Bühne
SV Vörden
TuS Westheim

9:4
8:8
9:1
1:9
9:1

Mo.08.11.2010 19:45 t/v TTV Höxter FC Bühne 9:2
Do. 11.11.2010 20:00 (1) TTC Fortuna Frohnhausen WSV Beverungen 9:4 Z
Fr. 12.11.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Vörden
TTV Warburg III
SV Teutonia Ossendorf
SV Scherfede-Rimbeck

FC Bühne
SV Bergheim III
TTV Höxter
TTG Ikenhausen

9:5
2:9
9:3
5:9

Sa. 13.11.2010 16:00 (1) TuS Westheim SV Menne 1:9
Mo.15.11.2010 20:00 (1) WSV Beverungen SV Teutonia Ossendorf 4:9 Z
Fr. 19.11.2010 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

TTG Ikenhausen
TTV Höxter
SV Menne
FC Bühne
SV Bergheim III

SV Vörden
SV Scherfede-Rimbeck
TTV Warburg III
TuS Westheim
TTC Fortuna Frohnhausen

9:6
9:3
9:1
4:9
9:3

Mo.22.11.2010 20:00 t/v SV Scherfede-Rimbeck SV Teutonia Ossendorf 3:9
Do. 25.11.2010 20:00 (1) TTC Fortuna Frohnhausen SV Menne 0:9
Fr. 26.11.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

TTV Warburg III
TTG Ikenhausen
SV Teutonia Ossendorf

FC Bühne
TTV Höxter
SV Bergheim III

9:0 NA
4:9
5:9

Fr. 03.12.2010 19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

TTV Höxter
SV Menne
FC Bühne
SV Bergheim III

SV Vörden
SV Teutonia Ossendorf
TTC Fortuna Frohnhausen
SV Scherfede-Rimbeck

9:5
9:0
7:9
9:0

Sa. 04.12.2010 16:00 (1) TuS Westheim TTV Warburg III 9:3
Do. 09.12.2010 20:00 t/v TTC Fortuna Frohnhausen SV Scherfede-Rimbeck 9:7
Fr. 10.12.2010 19:30 v (1) SV Vörden TuS Westheim 6:9
Fr. 14.01.2011 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

SV Vörden
FC Bühne
SV Menne
SV Bergheim III

TTV Warburg III
SV Teutonia Ossendorf
SV Scherfede-Rimbeck
TTG Ikenhausen

9:2
7:9
9:0
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.01.2011 16:00 (1) TuS Westheim TTC Fortuna Frohnhausen 9:3
Fr. 21.01.2011 19:30 t/v

19:45 (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 t

TTV Warburg III
TTV Höxter
TTG Ikenhausen
SV Teutonia Ossendorf
FC Bühne

TTC Fortuna Frohnhausen
SV Bergheim III
SV Menne
TuS Westheim
SV Scherfede-Rimbeck

3:9
6:9
1:9
9:5
5:9

Fr. 28.01.2011 19:30 (1)
19:30 v (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

SV Vörden
SV Menne
FC Bühne
TuS Westheim

TTC Fortuna Frohnhausen
TTV Höxter
TTG Ikenhausen
SV Bergheim III

9:4
9:1
3:9
5:9

Sa. 29.01.2011 16:00 (1) TuS Westheim SV Scherfede-Rimbeck 9:2
Fr. 04.02.2011 18:00 v (1)

19:30 v (1)
20:00 v (1)

TTG Ikenhausen
SV Scherfede-Rimbeck
SV Bergheim III

TuS Westheim
TTV Warburg III
SV Vörden

9:1
8:8
9:4

Fr. 11.02.2011 20:00 v (1) SV Teutonia Ossendorf TTC Fortuna Frohnhausen 9:4
Fr. 18.02.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

SV Vörden
TTV Warburg III
SV Menne

SV Teutonia Ossendorf
TTG Ikenhausen
SV Bergheim III

9:3
4:9
9:6

Sa. 19.02.2011 16:00 (1) TuS Westheim TTV Höxter 9:4
Fr. 25.02.2011 19:30 v (1) TTV Warburg III SV Teutonia Ossendorf 1:9
Fr. 11.03.2011 19:45 (1)

20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

TTV Höxter
TTG Ikenhausen
SV Menne
SV Bergheim III

TTV Warburg III
TTC Fortuna Frohnhausen
SV Vörden
FC Bühne

9:2
9:3
9:1
9:2

Mo.14.03.2011 19:30 t/v SV Scherfede-Rimbeck TTC Fortuna Frohnhausen 4:9
Do. 17.03.2011 20:00 (1) TTC Fortuna Frohnhausen TTV Höxter 5:9
Fr. 18.03.2011 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

SV Vörden
FC Bühne
SV Teutonia Ossendorf

SV Scherfede-Rimbeck
SV Menne
TTG Ikenhausen

9:2
4:9
9:6

Do. 24.03.2011 19:30 v (1) SV Menne TTC Fortuna Frohnhausen 9:2
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Kreis Höxter/Warburg 2010/11
Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 25.03.2011 19:45 (1)

20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

TTV Höxter
TTG Ikenhausen
SV Menne
FC Bühne
SV Bergheim III

SV Teutonia Ossendorf
SV Scherfede-Rimbeck
TuS Westheim
SV Vörden
TTV Warburg III

5:9
9:1
9:0
8:8
9:0

Do. 31.03.2011 20:00 (1) TTC Fortuna Frohnhausen SV Bergheim III 4:9
Fr. 01.04.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 v (1)

TTV Warburg III
SV Vörden
SV Scherfede-Rimbeck

SV Menne
TTG Ikenhausen
TTV Höxter

1:9
9:6
2:9

Sa. 02.04.2011 16:00 (1) TuS Westheim FC Bühne 5:9
Mo.04.04.2011 19:30 t/v SV Teutonia Ossendorf SV Scherfede-Rimbeck 9:2
Fr. 08.04.2011 19:30 t/v

19:45 (1)
20:00 v (1)

TTV Warburg III
TTV Höxter
SV Bergheim III

FC Bühne
TTG Ikenhausen
SV Teutonia Ossendorf

4:9
9:7
9:4

Sa. 09.04.2011 16:00 (1) TuS Westheim SV Vörden 6:9
Di. 12.04.2011 20:00 t/v FC Bühne TTV Höxter 7:9
Do. 14.04.2011 20:00 (1) TTC Fortuna Frohnhausen FC Bühne 6:9
Fr. 15.04.2011 19:00 v (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 v (1)

SV Teutonia Ossendorf
TTV Warburg III
SV Vörden
SV Scherfede-Rimbeck

SV Menne
TuS Westheim
TTV Höxter
SV Bergheim III

2:9
9:7
5:9
0:9
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